АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ! / / .  / / .  № /Зб̂ ,
О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитиедорожно-транспортного ' ' \А )
комплекса муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением
Администрации муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
от 31.12.2013 г. №1208

В соответствии с Порядком принятия! решений о разработке муниципальных
программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации
муниципального образования «город Десн огорск» Смоленской области от 08.10.2013 г. № 864,

Администрация муниципального : образования «город Десногорск»
Смоленской области постановляет:

' I 1

1. Внести в муниципальную программу «Развитие дорожно-транспортного комплекса
муниципального образования «город ДЬсногорск» Смоленской области на 2014-2016 годы»,
(далее -  Программа), следующие изменения и дополнения:

1.1. Паспорт программы:
1.1.1. Раздел паспорта Программы «Объемы ассигнований муниципальной программы (по

годам реализации и в разрезе источников финансирования) изложить в следующей редакции:
Реализация мероприятий подпрограммы осуществляется за счет средств областного

бюджета Смоленской области, а также, за счет средств местного бюджета муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области.
Общая сумма средств на реализацию муниципальной программы составляет 106617,599 тыс.
рублей, в том числе по годам: і
2 0 Ц го д  - 60113,378 тыс. руб. |
2015 год - 22694,853 тыс. руб. ! | .
2016 год - 23809,368 тыс. руб. J I

в тоіі числе: I
- Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской областей составляет 68817;,599 тыс. руб., в том
числе по годам: | і

- 22313,378 тыс. руб.
- 22694,853 тыс. руб.
-  23809,368 тыс. руб. j :

общий объем финансирования Программы за счет средств Дорожного фонда.
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области составляет 6048,020 тыс.
руб j  в том числе по годам:
2014 год - 1650,880 тыс. руб.
2015 год - 1979,540 тыс. руб.

2014 год
201fj год
2016 год
из них,

2010 год - 2417,600 тыс. руб. ; !
- Общий объем финансирования Программы за счет средств областного і бюджета составляет
37800.000 тыс. руб., в том числе по годам:!
2014 год - 37800,000 тыс. руб.
201 ̂  год -
201(|год -

2. Раздел 4. Программы «Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной
программы» изложить в следующей редакции: Мероприятия программы реализуются в пределах
запланированных бюджетных ассигнований в сметах jрасходов исполнителей. Общая сумма на
реализацию муниципальной программы составляет 106617,599 тыс. рублей, в том числе по
годам: :
201^год - 60113,378 тыс. руб.
2015; год - 22694,853 тыс. руб.
20Щ год - 23809,368 тыс. руб.
в том числе:
- Общий объем финансирования Программы за счет средств местного бюджета муниципального
образования «город Десногорск» Смоленской области составляет 68817,599 тыс. руб., в том
числе по годам:
2014 год - 22313,378 тыс. руб. \
2015 год - 22694,853 тыс. руб.
2016j год - 23809,368 тыс. руб.
из них, общий объем финансирования Программы за счет средств Дорожного фонда
муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области составляет 6048,020 тыс.
руб., в том числе по годам:
2014 год - 1650,880 тыс. руб.
2015 год - 1979,580 тыс. руб.
2016 год - 2417,600 тыс. руб.
- Общий объем финансирования Программы за счет средств областного бюджета составляет
37800.000 тыс. руб., в том числе по годам:
2014 год - 37800,000 тыс. руб.
2015 год -
2016 год -

При определении объемов ресурсного обеспечения программы использовались расчётный
и нормативный методы оценки затрат.

Объемы финансирования муниципальной программы уточняются ежегодно при
формировании местного и областного бюджетов на очередной финансовый год и плановый
пери;од.

3. Приложение №2 к муниципальной программе «План реализации муниципальной
программы «Развитие дорожно-транспортіного комплекса муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области на 2014-2016 ііоды» изложить в редакции, согласно
приложению №2 к настоящему постановлению.

4. Приложение №3 к муниципальной программе «Паспорт подпрограммы №2 «Развитие
улично-дорожной сети и дворовых территорий на территории муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области» изложить в редакции, согласно приложению №3 к
настоящему постановлению.

5. Приложение №4 к муниципальной программе «Паспорт подпрограммы №3 «Повышение
безопасности дорожного движения на территории муниципального образования «город
Десногорск» Смоленской области» изложить в редакций, согласно приложению №4 к настоящему
постановлению.

6. Контроль за и сгк^^н ^М ѵ ^стоящ его  постановления возложить на заместителя
Главы а д м и н и с т р а ^ ^ / 'И п о ': r©j^^CKOMy хозяйству и промышленному комплексу,

председателя комитета.

Глава Администрации 1 1Г~ часгсь У  В.В. Седунков